ZPRAVODAIJ 2. a 3. KUZELKARSKE LIGY MUZI, ZENY

ﬂ Novy rocénik kuZelkdiskych soutéZi zahajuje

Doba dovolenych je za ndmi a s pfichodem podzimu se opét rozb&hnou kuZelkarské

S Q_g —\ souté¢Ze. Obsahem prvniho zpravodaje nového rocniku jsou tak jako kazdy rok soupisky
Ceska kuZelkdiska ~ druZstev.
asociace .
W 1 Uvodem pieji vS§em druzstvim a hracim hodné vybornych vykoni a doufam, Ze se
coO / 06-07 i v tomto roce obejdou soutéZe bez zbytecnych problémd.
3. zari 2006
Zmény v rozlosovani
MKLZ

Opravte si zagitek utkdni 10. kola (11.11.2006) KK Ros.Vyskov - CKD Blansko B na 12:15. Doméci oddil informuje
delegovaného rozhod¢&iho.

Upozornéni:

V pfiloze ptfipojuji dva formuldfe zdpisu o utkédni. Jeden je barevny (podbarvend pole pro ndzvy druZstev) a
druhy cernobily (pro tisk na jehlickovych tiskdrnach). Staré formuldre pro zapisy z utkdni nepouzivejte. Tyto formuldre je
také mozné stdhnout z webu CKA.

Informace

V soucasné dobé probihd na kuzeln¢ Spartaku Prerov zména v zdsobovani teplem a s ni spojend doddvka teplé uzitkové

vody. Muze se stit, ze v mésici zafi nebude v nckterych dnech moznd dodavka teplé vody do objektu kuZelny. Prerovsti
kuzelkaii se pfedem omlouvaji hostujicim druzstviim, pokud se jich tato vyluka dotkne, a dékuji za pochopeni.
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Moravska kuzelkarska liga zen

JURICOVA Jaroslav
BUCKOVA Hana
STODULKOVA Hana
VOLKOVA Jana
SVOZILOVA Radka
PRIHODOV A Zdetika

TJ Spartak Pierov '"B"
BERNATOVA Dagmar
NOVOTNA Gabriela
VERUZABOVA Hana
HAVOVA Lenka
SEDLAKOVA Ivana
SRTOUHALOVA Kristyna
KURIALOVA Jana
VICIKOVA Jarmila
SVOZILOV A Miria
RANDOVA Anna
PETRIKOVA BoZena
HORAKOVA Renata
CTVRTNICKOVA Jitka
HAJKOVA Jarugka

TJ Jiskra Otrokovice
KOVARIKOVA Lenka
DIVILKOVA Barbora
STRACHOTOVA Libuse
HRANCIKOVA Lenka
MIFKOVA Ludmila
ANCINCOVA Zuzana
JONASKOVA Hana

KK Sumperk "B"
VINCENCOVA TJitka ml.
STRAKOV A Markéta
LIKAVCOVA Hana
MACKOVA Lenka
MEDEROVA Ludmila
PETKOVA Katefina
SEDLAROVA Olga
STABLOVA Veronika
KAPLOVA Romana
VINCENCOVA TJitka st.

KK Brno Zidenice
LAHODOVA Sona
WOLEROVA Béla
PRUSOVA Hana
VLCKOVA Lenka
PUTNOVA Véra
MAJEROVA Iva

8198
15009
9614
8203
12550
14522

6858
16495
6850
16960
6861
16800
10360
6867
14849
9591
6863
6868
9244
6866

15597
15596
9159

15747
18178
16262
16537

9153
11953
7940
13647
7943
16047
15943
13523
10900
7958

12188
13443
16166
8994
8675
8459

34
56
20
26
41
22
37

41
48
19
52
19
36
20
32
36
54
50
63
40
46
62

35
28
33
42
36
42
21
42

33
29
22
53
21
51
16
34
18
31
52

43
47
38
46
29
49
47

HKK Olomouc
HAVRANOVA Jaroslava
MRAZOVA Libuse
FAJDEKOVA Katefina
ZAHUMENSKA Silvie
CAPKOV A Martina
ZMITKOVA Véra

TJ CKD Blansko "B"
MUSILOVA Martina
KOLARIKOVA Zuzana
CRHOVA Martina
KORCOVA Tvana
HOTOVA Petra
MUSILOVA Zuzana
RYBAROVA Hana
REHURKOVA Zita
SEMRADOV A Michala
SMERDOVA Kamila
TUMOVA Jitka
HUDCOV A Monika

TJ Minerva Opava
LAMICHOVA Dana
KONECNA Miria
MARTINKOVA Jana
PLSKOVA Zdetika
POUCHLA Lenka
PRAVDOVA Tlona
BARTUSKOV A Martina

SK Banik Ratiskovice
SVRCKOVA Alena
KOPLIKOVA Jana
BARANOVA Marta
HARCOVA Al7béta
KOBYLKOVA Marie
SIMONOV A Kristyna
OPLUSTILOVA Dagmar
MACUDOVA Jana
DOSTALOVA Vladimira

KK Moravska Slavia Brno
KALAVSKA Alena
ZACKOVA TJitka
KREJCOVA Eva
MLEJNKOV A Romana
SEDLAROVA Romana
REJCHRTOVA Petra

7754
7732
14698
11262
12988
11263

11394
10401
13345
12798
11551
15045
15004
6302

11284
15044
8319

13272

6969
6961
6762
6967
9124
12843
17205

14691
8427
8424
14149
8422
12643
8045
8046
8423

6590
13449
6588
11794
6597
14180

36
31
62
21
29
19
56

24
21
27
20
19
26
16
17
37
26
16
49
20

40
52
51
35
52
37
32
19

38
47
33
35
25
43
50
39
41
33

35
43
22
51
24
41
30
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TJ Jiskra Rymarov
BUCKOVA Andrea
WINEROVA Jitka
SCHREIBEROVA Ivana
PAULEROVA Miroslava
MANUROVA Monika
TILLEROV A Marcela
MEZIHORAKOV A Romana

KK Rostex Vyskov
WOGNITSCHOVA Lenka
TRAVNICKOVA Lucie
LETOCHOVA Lenka
KOVAROVA Jana
KOVAROVA Ivana
ADAMKOVA Jana

11873
18305
11046
6290

13259
6287

10234

15073
11923
16532
8701
10860
4413

36
32
52
42
34
31
36
26

27
20
20
22
47
24
29

KC Zlin

ZIMAKOV A Martina
SKOUMALOVA Véra
KUBENOVA Marta
KOLARIKOVA Jaroslava
BOBKOVA Marie
POLASKOVA Lenka

KK Zabieh "B"
JANICKOVA Petra
KAUPOVA Lucie
DVORAKOVA Jana
KORGEROVA Petra
GEISLOVA Nikola
TEMPIROVA Adéla

15745
17251
16604
7154
7156
10055

16211
16665
12448
16212
14279
16215

43
36
50
38
50
56
26

17
16
16
19
16
19
15



